Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE (F.to Di Naro Salvatore)

IL CONSIGLIERE ANZIANO (F.to Scalia Antonio)

IL SEGRETARIO GENERALE (F.to Gabriele Pecoraro)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(art. 11, commi 1 e 3, l.r. 3 dicembre 1991, n. 44)

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale, certifica

che copia della presente deliberazione è s	questo Comune, istituito ai sensi e per gli effetti di sito istituzionale del Comune e che in pari data e per stata affissa in forma cartacea, all'Albo Pretorio per							
IL MESSO COMUNALE	IL SEGRETARIO GENERALE							
ESECUTIVITA (art. 12, commi 1 e 2, l.r.								
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio	sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio, ATTESTA							
che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il								
perché dichiarata di immediata esecutività (art. 12, decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (•							
Favara, lì	IL SEGRETARIO GENERALE							
La presente è copia conforme all'originale.								
Favara, li								
IL SEGRETARIO GENERALE	IL DIRIGENTE DI DIPARTIMENTO							





(Libero Consorzio ex Provincia Regionale di Agrigento) tel: 0922 448111- fax: 0922 31664 www.comune.favara.ag.it

n° 145 ESTRATTO VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 145 Del registro	Provvedimenti ai sensi dell'art. 250 comma 2 del TUEL –				
Data 28/12/2017	Incremento stanziamenti per la fornitura dei servizi di				
Data 20/12/2011	telefonia, connettività, sicurezza delle reti e per la fornitura dei				
	servizi di energia elettrica per gli impianti di pubblica				
	illuminazione. Approvazione.				

L'anno <u>duemiladiciassette</u>, il giorno <u>ventotto</u> del mese di <u>dicembre</u> alle ore 21:14 e successive in Favara e nell'aula consiliare sita nei locali della Sede comunale di Piazza Cavour, in seduta di **Convocazione**, si è riunito il Consiglio comunale, in sessione **Ordinaria**, nelle persone dei Signori:

CONSIGL	IERI	Presenti	Assenti	CONSIGLIERI		Presenti	Assenti
MAGLIO	Vito		Х	NOBILE	Giuseppe		X
SCALIA	Antonio	Х		SCIARA	Giusy		X
MOSSUTO	Laura	Х		CUSUMANO	Carmelina	X	
CASTRONOVO	Calogero		Х	SCIORTINO	Giovanni	X	
FANARA	Salvatore		Х	FALLEA	Marianna		X
CARAMAZZA	Sergio	Х		COSTA	Carmelo	X	
GIUDICE	Salvatore	Х		LIOTTA	Massimo	Х	
CHIAPPARO	Mariafilì	Х		CARAMAZZA	Leonardo	Х	
PIRRERA	Calogero		Х	LENTINI	Vincenzo	Х	
FAILLA	Selenia	Х		CASTRONOVO	Rossana		Х
SORCE	Giuseppe		Х	BAIO	Danila		Х
SANFRATELLO	Carmelo	Х		Di Naro	Salvatore	X	
Numero presenti/assenti					14	10	

La seduta è pubblica.

Presiede la seduta il Presidente del consiglio Comunale Salvatore Di Naro.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art. 97, comma 4, lett. a), del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il Segretario Generale, **Dott. Gabriele Pecoraro**.

Partecipano, altresì, alla seduta, il Vice Sindaco Dott. Calogero Attardo, gli Assessori nominati dal Sindaco: Dott.ssa Crocetta Maida, il Dott. Amodeo Nicotra, il Dott. Umberto Rumolo e la Dott.ssa Rossella Carlino.

Sono altresì presenti i Responsabili delle Posizioni organizzative; 1) P. O. 2 Dottt. Giuseppe Calabrese, P. O. 4 Ing. Alberto Avenia e per la P. O. 6, l'arch. Francescao Criscenzo.

alle ore 21:24, risultano presenti: Mossuto Laura, Castronovo Calogero, Fanara Salvatore, Caramazza Sergio, Giudice Salvatore, Chiapparo Mariafilì, Pirrera Calogero, Failla Selenia, Sanfratello Carmelo, Nobile Giuseppe, Cusumano Carmelina, Costa Carmelo, Liotta Massimo, Lentini Vincenzo e Di Naro Salvatore.

Risultano assenti: Maglio Vito, Scalia Antonio, Sorce Giuseppe, Sciara Giusy, Sciortino Giovanni, Fallea Marianna, Caramazza Leonardo, Castronovo Rossana e Baio Danila.

Il Presidente del Consiglio Di Naro Salvatore – Riferisce che la proposta di deliberazione di che trattasi, è corredata

Durante il superiore interevento alle ore 21:32 entra il Consigliere Caramazza Leonardo.

Omissis

Il Presidente del Consiglio Di Naro Salvatore – chiede se ci sono interventi, riscontra che non ci sono richieste di interventi e passa ai voti per appello nominale la proposta di deliberazione: Provvedimenti ai sensi dell'art. 250 comma 2 del TUEL – Incremento stanziamenti per la fornitura dei servizi di telefonia, connettività, sicurezza delle reti e per la fornitura dei servizi di energia elettrica per gli impianti di pubblica illuminazione.

Dall'esito della votazione espressa in forma palese e per appello nominale risultano essere:

10 voti favorevoli: Pirrera Calogero, Failla Selenia, Sanfratello Carmelo, Cusumano Carmelina, Sciortino Giovanni, Costa Carmelo, Liotta Massimo, Caramazza Leonardo, Lentini Vincenzo, e Di Naro Salvatore.

5 voti contrari: Scalia Antono, Mossuto Laura, Caramazza Sergio, Giudice Salvatore e Chiapparo Mariafilì.

10 assenti: Maglio Vito, Castronovo Calogero, Fanara Salvatore, Pirrera Calogero, Sorce Giuseppe, Nobile Giuseppe, Sciara Giusy, Fallea Marianna, Castronovo Rossana e Baio Danila.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione: Provvedimenti ai sensi dell'art. 250 comma 2 del TUEL – Incremento stanziamenti per la fornitura dei servizi di telefonia, connettività, sicurezza delle reti e per la fornitura dei servizi di energia elettrica per gli impianti di pubblica illuminazione.

Visto il Decreto legislativo n. 267 del 18/08/200 avente per oggetto: "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il Vigente Regolamento Comunale;

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione: Provvedimenti ai sensi dell'art. 250 comma 2 del TUEL – Incremento stanziamenti per la fornitura dei servizi di telefonia, connettività, sicurezza delle reti e per la fornitura dei servizi di energia elettrica per gli impianti di pubblica illuminazione.

Il Presidente del Consiglio Salvatore Di Naro, su richiesta del Consigliere Costa Carmelo, pone ai voti per appello nominale l'immediata esecutività della proposta di deliberazione: Provvedimenti ai sensi dell'art. 250 comma 2 del TUEL – Incremento stanziamenti per la fornitura dei servizi di telefonia, connettività, sicurezza delle reti e per la fornitura dei servizi di energia elettrica per gli impianti di pubblica illuminazione.

Dall'esito della votazione espressa in forma palese e per appello nominale risultano essere:

10 voti favorevoli: Pirrera Calogero, Failla Selenia, Sanfratello Carmelo, Cusumano Carmelina, Sciortino Giovanni, Costa Carmelo, Liotta Massimo, Caramazza Leonardo, Lentini Vincenzo, e Di Naro Salvatore.

5 voti contrari: Scalia Antono, Mossuto Laura, Caramazza Sergio, Giudice Salvatore e Chiapparo Mariafilì.

10 assenti: Maglio Vito, Castronovo Calogero, Fanara Salvatore, Pirrera Calogero, Sorce Giuseppe, Nobile Giuseppe, Sciara Giusy, Fallea Marianna, Castronovo Rossana e Baio Danila

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la votazione sull'immediata esecutività sulla proposta di deliberazione: Provvedimenti ai sensi dell'art. 250 comma 2 del TUEL – Servizi di telefonia, connettività e sicurezza delle reti.

Visto il Decreto legislativo n. 267 del 18/08/200avente per oggetto: "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il Vigente Regolamento Comunale;

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 12, comma 2, della L.R. 44/1991.

Il Presidente Salvatore Di Naro, passa alla trattazione dell'11° punto all'o.d.g.

Il presente verbale è stato redatto dal dipendente Amoroso Domenico, dell'ufficio di Staff del Presidente del Consiglio, con la supervisione del Segretario Generale.